АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2014г.                                           с.Крыловка                                                 № 32

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане

 для ведения личного подсобного хозяйства в с.Марьяновка

          На основании ст.34 Земельного Кодекса Российской Федерации, Устава Крыловского сельского поселения и в связи с обращением Пиндус Герамана Михайловича, администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане  кадастрового квартала 25:05:280101 (категория – земли населенных пунктов) площадью 5000 метров квадратных, имеющий местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 5 метрах от ориентира по направлению  на запад. Почтовый адрес ориентира:: край Приморский, район Кировский, с.Марьяновка, ул.Советская, дом 55. Цель предоставления земельного участка- для ведения личного подсобного хозяйства.

      2.Предложить Пиндус Герману Михайловичу обеспечить осуществление государственного кадастрового учета  земельного участка  в установленном  законом  порядке.

Глава Крыловского сельского поселения                                                           Л.И.Черкаева